
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.07.2020 № B-1762

О результатах Международного творческого конкурса "Моя семья - моё счастье!", посвящённого Дню 
семьи, любви и верности

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Моя семья - моё счастье!", посвящённого Дню семьи, любви и верности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Баринова 
Дарья 
Витальевна

Долматова 
Людмила 
Валентиновна

Мама, папа, я -счастливая семья! 1 место ДП-1762-
100874

2 Бондаренко 
София

Марченко 
Светлана 
Васильевна

Семья лебедей. 1 место ДП-1762-
101331

3 Акрамова 
Аксинья

Ищенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Семья - любви великой царство" 1 место ДП-1762-
101646

4 Воробьева 
Елизавета

Свиридова Яна 
Юрьевна Моя семья - моё все 3 место ДП-1762-

101838

5 Воробьева 
Елизавета

Свиридова Яна 
Юрьевна «Семейное дерево» 2 место ДП-1762-

101840

6
Кашпанова 
Дарина 
Батыржановна

Мира Умаровна 
Кашпанова Моя семья- моё богатство! 3 место ДП-1762-

101934

7 Задорин Саша
Томилова 
Марина 
Васильевна

Моя семья- моё богатство! 1 место ДП-1762-
102053

8
Розум 
Валерия 
Ивановна

Ткаченко 
Валерия 
Тимуровна

Петр и Феврония 1 место ДП-1762-
102077



9 Вовк Игорь
Бойченко 
Светлана 
Владимировна

"Моя дружная семья" 1 место ДП-1762-
102092

10 Рогова 
Василина

Бойченко 
Светлана 
Владимировна

"Мама, папа, я - дружная семья" 1 место ДП-1762-
102093

11 Попович 
Максим

Бойченко 
Светлана 
Владимировна

"Мама, папа, я - дружная семья" 3 место ДП-1762-
102095

12 Пономарева 
Есения

Бойченко 
Светлана 
Владимировна

"Мама, папа, я - дружная семья" 1 место ДП-1762-
102096

13 Убоженко 
Михаил

Бойченко 
Светлана 
Владимировна

"Мама, папа, я - дружная семья" 2 место ДП-1762-
102097

14 Потехин Лев
Томилова 
Марина 
Васильевна

Моя дружная семья! 2 место ДП-1762-
102110

15 Смалько 
Всеволод

Томилова 
Марина 
Васильевна

Папа, мама, я - дружная семья! 2 место ДП-1762-
102111

16 Королев 
Кирилл

Вера 
Анатольевна 
Дашкова

Моя любимая семья 1 место ДП-1762-
102161

17 Алексеев 
Тимур

Пономарева 
Анна 
Александровна

Мама, папа, я- дружная семья! 1 место ДП-1762-
102176

18 Крапивина 
Даша

Шитова 
Надежда 
Викторовна

Хобби нашей семьи 1 место ДП-1762-
102179

19 Епачинцева 
Кристина

Шитова 
Надежда 
Викторовна

Наша коллекция 2 место ДП-1762-
102180

20 Белов Данил
Шитова 
Надежда 
Викторовна

Моя семья- моё богатство! 1 место ДП-1762-
102182

21 Черникова 
Таисия

Шитова 
Надежда 
Викторовна

Моя семья! 2 место ДП-1762-
102183

22 Горшков Саша
Горшкова 
Ксения 
Валерьевна

Ромашки для души! 1 место ДП-1762-
102184

23
Габдульхаиров 
Алмаз 
Рустамович

Габдульхаирова 
Анна 
Федоровна

Семья - первая ступень в жизни 
ребенка 1 место ДП-1762-

102230



24
Мананова 
Марина 
Николаевна

Мананова 
Марина 
Николаевна

Моя семья 1 место ДП-1762-
102262

25
Амирова 
Зульфия 
Ранифовна

Казарова 
Татьяна 
Анатольевна

"Моя семья" 1 место ДП-1762-
102265

26
Матыцин 
Алексей 
Григорьевич

Казарова 
Татьяна 
Анатольевна

"Моя семья" 2 место ДП-1762-
102266

27 Грущенко 
Дарья

Якимова 
Оксана 
Михайловна

Моя семья в самоизоляции 1 место ДП-1762-
102268

28
Пермякова 
Нелли 
Евгеньевна

Осипова 
Светлана 
Равильевна

Моя семья 1 место ДП-1762-
102297

29 Нарижный 
Степан

Нарижная 
Юлия 
Андреевна

Моя любимая Надя 1 место ДП-1762-
102317

30
Волошина 
София 
Даниловна

Краснолобова 
Лилия 
Александровна

Прогулка по набережной 1 место ДП-1762-
102332

31 Корона Дарья 
Михайловна

Краснолобова 
Лилия 
Александровна

В зоопарке 1 место ДП-1762-
102333

32 Корона Мария 
Михайловна

Краснолобова 
Лилия 
Александровна

Моя семья на отдыхе 1 место ДП-1762-
102334

33
Никулина 
Олеся 
Олеговна

Краснолобова 
Лилия 
Александровна

Бабушкины сказки 2 место ДП-1762-
102335

34
Пичугина 
Анастасия 
Васильевна

Краснолобова 
Лилия 
Александровна

Навстречу прекрасному 1 место ДП-1762-
102336

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


